
 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(засідання від 23.10.2024) 
 

 

Про включення квартири  

до числа службових  

 

Розглянувши клопотання ____ від 20.08.2024 №1182-3110-27-05-24, 

клопотання _______ від 09.09.2024 №147, клопотання _______ від 15.10.2024 

№25/813, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань 

виконавчого комітету Вараської міської ради (протокол від 05.09.2024 №3300-

Лист-105-7114-24, протокол від 16.10.2024 №6001-ПТ-136-7114-24), на підставі 

статті 118 Житлового кодексу України, абзацу першого пункту 3 Положення про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 

1988 року №37, керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини першої статті 30, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Включити квартиру за адресою: мкрн.Ювілейний, буд.10, кв.14, м.Вараш, 

Вараський р-н, Рівненська обл., яка складається із однієї кімнати, загальною 

площею – 50,5 кв.м, житловою площею – 20,2 кв.м,  до числа службових. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ХОНДОКУ.      

 

 

 

В.о. міського голови                                                  Павло ПАВЛИШИН 

 

 


